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    Japonya'ya geldiğimden beri bir yıl göz açıp kapayana kadar bitti. Benim için doğduğum ülkeden 
dışarısını görmek her zaman sadece bir hayaldi. Bir yıllığına olsa da Japonya'yı görmek ve 
deneyimlemek benim için çok önemliydi. Bir çok arkadaş edindim ve bir çok manzara görüp 
yüzlerce anı biriktirdim. Tanıdığım herkesi gördüğüm her güzel manzarayı kalbime kazıdım. Fuji 
Dağı ile tanıştım, yılbaşı sabahında Takao Dağına tırmanıp arkadaşlarımla günün doğuşunu izledim, 
festivallere katıldım, parklarda sakuraları izledim, bir sürü sergiye gittim, bir sürü lezzetli yemek 
yedim, seyahat ettim, günün batışını izledim. Sayamayacağım kadar güzel anılar edindim. 

 

 

 

 

 

 

 

   Bir yıl çabucak bitmiş olsa da bu yıl benim hayatıma birçok şey kattı. Sadece Japonca 
öğrenmedim. Buradaki hayatın bir parçası olabildim. Başka ülkelerden gelen bütün 
arkadaşlarımdan öğrendiğim şarkılar, yemekler, kitaplar, yazarlar hepsi kendimle ülkeme geri 
götürüp hatırlayacağım şeyler oldu. Çalıştığım iş yerinde tanıştığım bir sürü arkadaşım oldu. 
Sayelerinde yeni bir sürü Japonca kelimeler ve ifadeler öğrendim. Çalıştığım aylarda bana her 
zaman ''İyi misin? Okul nasıl? Yemek yiyorsun değil mi?'' gibi sorular sorup benimle ilgilenen 
Furukawa-san'da benim için buradaki çok önemli insanlardan birisi oldu. 

 

  

     Japonya'nın zor olduğu zamanlar da oldu, dönmek istediğim 
zamanlar da. Ama sonuna kadar burada kalmayı başardığım için 
çok mutluyum. Japonya'yı bir yılda tanıyıp dört mevsimde dört 
farklı yüzünü gördüm. Sonbaharın kokusu, Kışın soğuğu, 
baharın güzelliği, yazın sıcağı. Hepsiyle birer birer tanışıp birçok 
anı edindim. Festivallere katıldım, parkları gezdim. 
Görebileceğim her şeyi görmeye çalıştım. Bir yılda çok ağladım, 
çok güldüm, çok eğlendim ve çok öğrendim. 

 

  

 



 

 

   Ne kadar inanamasam da veda etmenin de vakti geldi. Geçen senenin bu 
günleri evimde Japonya'nın nasıl olacağının hayalini kuruyorken şimdi ise 
insanlara ve bu ülkeye nasıl veda edeceğimi düşünüyorum. Evime dönecek 
olmanın mutluluğunu hissediyor olsam da bir yılda tanıştığım herkese veda 
etmenin ve başka bir evden ayrılıyor olmanın hüznünü hissediyorum. 

 

   Buraya kadar gelmemi sağlayan, bana her gün bir şeyler katan 
öğretmenlerime kalbimden sonsuz teşekkür ederim. Sizin sayenizde bu 
üniversiteden mezun olmayı başardım. Burada tanıştığım arkadaşlarım, 
anılarınızda bana yer verdiğiniz için hepinize çok teşekkür ederim.  Sizinle 
geçirdiğim bir yılda unutamayacağım güzellikte anılar biriktirdim. Buradaki 
kimsenin yüzünü, sesini unutabileceğimi sanmıyorum. Herkese çok teşekkür 
ederim. Bu sonsuz evrende tekrar sizinle buluşabilmeyi umut ediyorum.

 


